UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Universitätsbibliothek Paderborn

**Christiana Institvtio Virtutum & vitiorum sacri uerbi Dei
declamatoribus admodum vtilis et necessaria**

Ammiani, Sebastiano

Venetiis, 1562

Corpus Christi dignè sumentibus septem bona facit.

urn:nbn:de:hbz:466:1-30415

CHRISTIANA

*Corpus Christi dignè sumptum
septem bona facit.*

Ambr. **P**rimum est remissio peccato-
rum. In ipso (inquit Ambrosius) est remissio peccatorum, &
postulatio diuinæ consolationis. Se-
cundum est dæmonum liberatio. Va-

Ambr. de idem Ambrosius. Suscipe dom-
num Iesum tuæ mentis hospitium,
ubi corpus eius est, ibi Iesus est, cu-
miderit diabolus hospitium tuum oc-
cupatum, & cælesti fulgere praes-
tia, intelliget locum temptationis
suis esse interclusum per Christum.
Tertium est spiritus delectatio. Vi-

Sap. 16. de in Sapientia dicitur. Panem de
lo præparatum præstisti illis sine
bore, omne delectamentum in se-
bentein, & omnis saporis suavitatem.

Psa. 103. Quartum est, in bono animæ con-
fatio. Vnde Psaltes. Panis cor homi-
nis confirmat. Quintum est nre

Ioā. 6. æternæ acquisitio. Ioan. 6. Si quis
manduauerit ex hoc pane, uiuet in
æternum. Idem. Qui manducat meam

Ioan. 6. carnem, & bibit meum sanguinem, ha-
bet uitam æternam. Sextū quia co-
git capiti primo, idest, Christo. Vale

Ioā. 6. dicebat Christus. Qui manducat
nem

A
umptum
it.
o peccato-
t Ambros-
catorum, &
tionis Se-
eratio. Va-
cipe domi-
hospitium,
us est, cu-
n tuum or-
re prefe-
optamenti
Christum
statio. Ve-
anam decti
illis sine lo-
cum in se ho-
suauitatem
im confi-
s cor homi-
um est uite
6. Si quis
ne, uiner-
ducat mea-
ogumenta
i quia con-
hristo. No-
anducat ut
nem

INSTITVTO 77

nem meam, in me manet, & ego in eo. Septimum quia ualet ad augmen-
tum fidei. Augustinus. Adiūcite fidei
recte uiam rectam, ut Christum con-
fiteamini uerbis ueradicendo, & fa-
ctis benè uiuendo. Idem. Laus fidei
est credere quod non uides, &c.

Augus.

Augus.

*Corona promittitur quatuor
generibus hominum.*

Primo, iustitiae sectatoribus. Vnde
de Paulus ad Timoteum dice-
bat. Bonum certamen certavi,
cum resu consummaui, fidem seruauui, de-
reliquo reposita est mihi corona iusti-
tiae, &c. Secundo castitatis amatori-
bus. Ideo in Sapientia dicitur. Quām
pulchra est casta generatio cum clarita-
te. Tertio, temptationem sufferenti-
bus. Vnde D. Iacobus. Beatus vir
qui suffert temptationem, quoniam
cum probatus fuerit, accipiet coro-
nam uitæ, &c. Quarto, in fide usque
ad mortem perseverantibus. Vnde
Apoc. Esto fidelis usque ad mor-
tem, & dabo tibi coro-
nam uitæ,
&c.